

## Viešbučio aprašymas

### Viešbučio vieta:

- Apie 100 m iki Saulėtojo Kranto kurorto centro
- Apie 102 km iki Varnos oro uosto
- Apie 29 km iki Burgaso oro uosto
- Apie 200 m iki smėlio paplūdimio

Šiuolaikinis viešbutis patogioje vietoje: netoli jūros, kurorto centre. Rekomenduojamas šeimyniniam poilsiui su vaikais ir jaunimui. Viešbutis renovuotas 2018 metais. Jį sudaro 3-ių ir 5-ių aukštų pastatai, kuriuose iš viso yra 169 jaukūs numeriai. Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovėlę (pagal pageidavimą). Viešbučio teritorijoje teikiamos paslaugos: baseinas, 3 restoranai (2 a la carte), užkandžių baras, baras, bevielis internetas, automobilių stovėjimo aikštelė (mokama), lagaminų saugojimo kambarys, visą parą dirbanti registratūra, terasa, sodas, lyginimo/valymo paslaugos (mokama), parduotuvėlė, liftas. Prie baseino yra nemokami gultai. Pramogos ir sportas: mini golfas (mokama), smiginis, stalo tenisas, biliardas (mokama), pramoginiai renginiai (animacija). Vaikams: vaikų klubas, baseinas, stalo žaidimai.

## Kambariai

### Standard:

Apie 27 m<sup>2</sup> ploto numeris keturiems asmenims. Patogumai: belaidis internetas, seifas, mini baras, vonia/dušas, balkonas, telefonas, televizorius, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini šaldytuvas, virdulys, stalas.

### Junior Suite:

Dviejų kambarių numeris keturiems asmenims. Numerio plotas: 45 m<sup>2</sup>. Patogumai numeryje: belaidis internetas, seifas, mini baras, vonia/dušas, balkonas, telefonas, televizorius, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini šaldytuvas, virdulys, stalas.

### Family:

Erdvus dviejų kambarių numeris, apie 45 m<sup>2</sup> ploto, 5 asmenų apgyvendinimui. Patogumai tik jums: belaidis internetas, seifas, mini baras, vonia/dušas, balkonas, telefonas, televizorius, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini šaldytuvas, virdulys, stalas.

### Suite:

Elegantiškas numeris šešiams asmenims. Numerio plotas: 59 m<sup>2</sup>. Trys kambariai. Patogumai atostogoms: belaidis internetas, seifas, mini baras, vonia/dušas, balkonas, telefonas, televizorius, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini šaldytuvas, virdulys, stalas.

## Paplūdimys

Smėlio paplūdimys apie 200 m nuo viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai – nemokamai.

## Bulgarija

Balkanuose įsikūrusi viena seniausių Europos valstybių, garsėjanti savo turtinga istorija, nuostabia gamta ir skania virtuve. Vasara čia net penkis mėnesius – nuo gegužės iki spalio vidurio – šiltos ir saulėtos dienos. Galite pailsėti populiariausiose Juodosios jūros kurortų auksiniuose paplūdimiuose, tokiuose kaip Auksinės kopos ir Saulėtas krantas, aplankyti senovinius miestus ir nepamirštamai pasilinksinti. Bulgarija garsėja nuostabia gamta ir žaliais parkais, nepakartojama senovine miestų architektūra, naktiniu gyvenimu bei gausybe mineralinių vandenių gydymo centrų ir sanatorijų. Paslaptinga ir žavi šalis, kurioje senovės istorija susipina su kvapą gniaužiančiais gamtos stebuklais. Bulgarija yra vieta, kur kiekvienas ras kažką ypatingo: nuo turtingos kultūros ir istorijos iki nuostabios gamtos ir gardžios virtuvės. Tai šalis, kurioje kiekvienas kampelis slepia naują nuotykių.

## Saulėtasis Krantas

Didžiausias kurortas Bulgarijoje, įsikūręs Juodosios jūros pakrantėje. Kurortas yra įgijęs tarptautinį „Mėlynosios vėliavos“ apdovanojimą. Saulėtasis krantas turi vieną plačiausių paplūdimio juostų. Šis kurortas – vienas žinomiausių, gyviausių bei aktyviausių Bulgarijos kurortų. Saulėtame krante poilsiautojai ras daug restoranų, naktinių klubų, prekybos centrų. Taip pat keliautojai galės pasilinksinti – čia ideali vieta mėgstantiems burlentes, vandens slides, parasparnius, šuolius parašiu.